

SMLOUVA O DÍLO

Uzavřená podle § 1724 a násl. Občanského zákoníku č.89/2012 Sb.
ve znění pozdějších předpisů

- OBJEDNATEL:** MĚSTO MIMOŇ, zastoupené
p. Petrem Králem, starostou města
se sídlem Mírová 120, Mimoň III
IČ: 00 260 746
Bank. Spojení: MONETA MONEY BANK, a.s.,
č. účtu: 27-50126-824/0600
(dále jen objednatel) na straně jedné
- DODAVATEL:** **WELIDO Int. s.r.o.**
Zastoupená: Michal Musil, jednatel
se sídlem: Novoměstská 2614, 407 47 Varnsdorf
IČ: 08403406
Bank Spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Č.úctu: 1147569001/2700
(dále jen zhotovitel) na straně druhé

Smlouvu o dílo

I.

PŘEDMĚT DÍLA

Nová elektroinstalace 2.N.P. a 3.N.P., dle rozpisu prací , Malá č.p. 181.

II.

CENA DÍLA

- Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla, která se stanoví smluvně za podmínek zákona o cenách celkovou částkou 124 611,85 Kč(slovy Stodvacetčtyřtisícšestsetjedenáctkorunčeskýchchaosmdesátpěthaléřů). Tato cena je stanovena jako cena maximální (za práci, cestovné, materiál, likvidace vybouraných hmot, DPH)
- Tato cena se skládá z ceny: 102 985,00 cena v Kč bez DPH
124 611,85 cena v Kč s DPH
- Smluvní cena je bez DPH splatná objednatelem do 14 dnů po převzetí faktury a předchozím převzetí smluveného díla.
- Změna ceny je možná pouze v případech kdy:
 - ❖ objednatel bude požadovat provedení jiných prací než těch, které jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, nebo v jiném zadání,
 - ❖ objednatel bude požadovat jinou kvalitu prací nebo dodávek, než jaká je uvedena v zadávací dokumentaci, nebo v jiném zadání,
- Faktura bude vyhotovena až po předání díla na klíč.
- Faktura bude vyhotovena ve dvou originálech.

7. V případě, že faktura bude vystavena v rozporu se smlouvou či nebude mít náležitosti podle platné legislativy, má objednatel právo ji vrátit zhotoviteli bez proplacení, nejpozději v den její splatnosti. U nové či opravené faktury se počítá nová lhůta splatnosti
8. Na dílo se neposkytují zálohy.
9. Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit daňový doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

III. SPECIFIKACE ROZSAHU DÍLA

Požadované vlastnosti materiálů je nutno doložit příslušným certifikátem.
Požadovaná záruční doba je min. 60 měsíců od data převzetí.

Navrhované řešení musí respektovat platnou legislativu a technické normy, vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky.

IV. DOBA PLNĚNÍ

1. Dodavatel se zavazuje dílo dle této smlouvy zhotovit a objednateli řádně předat nejdéle do 15 dnů od předání staveniště.
2. Objednatel v rámci včasného zhotovení díla zajistí dodavateli součinnost.

V. ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE ZA VADY DÍLA A ZÁRUKA

1. Dodavatel odpovídá za bezzávadnost díla a jeho řádné provedení, zejména v souladu s požadavky objednatele a všemi platnými právními předpisy.
2. Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za bezzávadnost díla v délce 60 měsíců. V průběhu záruční doby má objednatel právo eventuální vady reklamovat a zhotovitel je povinen nejdéle do 15 dnů reklamaci vyřídit nebo se dohodnout na jiném termínu dle počasí. V případě, že nebude do tohoto termínu realizované bezplatné odstranění vady na předmětu díla, zavazuje se zhotovitel uhradit sankci ve výši 0,5 % z ceny předmětu díla za každý další započatý den prodloužení s opravou reklamované vady, počínaje dnem prokazatelného oznámení.
3. Objednatel si vyhrazuje 6 měsíců před uplynutím záruční lhůty provedení kontrolní prohlídky předmětu díla. Zhotovitel se zavazuje této prohlídce zajistit součinnost s objednatelem a ve spolupráci s objednatelem dohodnout způsob a termín odstranění vad. O provedené kontrolní prohlídce bude proveden zápis.

VI.

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Řádné předání a převzetí, jehož součástí je vytknutí případných vad a nedodělků díla, se zaznamená v zápise o převzetí, který musí být podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Objednatel si vyhrazuje právo zúžit předmět díla, a to **bezplatně a bez dalších nákladů a podmínek**. Důvodem pro odstoupení může být nezískání finančních zdrojů a případy, které se vyskytnou v průběhu smlouvy a zadavatel je nemůže ovlivnit.
3. Veškeré změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny Objednatelem, včetně jejich ocenění – v cenách dle nabídky, a to formou dodatku k této Smlouvě. Pokud Zhotovitel provede některé práce bez písemného souhlasu Objednatele, má Objednatel právo odmítnout jejich úhradu.
4. Zhotovitel prohlašuje, že při provádění prací dodrží příslušné bezpečnostní předpisy.
5. Objednatel je oprávněn kontrolovat průběžně provádění díla. Pokud zjistí, že zhotovitel neprovádí dílo dle povinností vyplývajících z této smlouvy, zejména v případě skluzu nebo zjištění vad díla, je oprávněn žádat zhotovitele o odstranění zjištěných nedostatků.

VII.

SPLNĚNÍ ZÁVAZKU ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel je povinen alespoň 3 dny předem vyzvat objednatele k předání a převzetí řádně provedeného díla. Za řádně provedené dílo se považuje dílo dokončené, tj. způsobilé sloužit objednateli k účelu vyplývajícimu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání díla obvyklý, a které zhotovitel předá objednateli v dohodnutém času, na dohodnutém místě a bez vad.
2. Předání a převzetí se uskuteční v místě plnění. Řádné předání a převzetí, jehož součástí je vytknutí případných vad a nedodělků díla, se zaznamená v zápise o převzetí, který musí být podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

VIII.

SMLUVNÍ POKUTY

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokuty v případě nedodržení povinností vyplývajících z této smlouvy:
 - 1.1. Pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení s předáním díla
2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokuty v případě nedodržení svých povinností, vyplývajících z této smlouvy:
 - 2.1. Za každý den prodlení s platbami dle bodu II. ve výši 0,05% z fakturované částky,
3. Objednatel je oprávněn požadovat na dodavateli a dodavatel je povinen poskytnout objednateli celkovou náhradu škody, která vznikla zaviněním zhotovitele v souvislosti s plněním Smlouvy. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu včetně penalizace.

IX.

OBCHODNĚ SMLUVNÍ PODMÍNKY

Předpokládané podmínky plnění veřejné zakázky:

- Realizace prací bude probíhat bez omezení včetně sobot a nedělí.
- Dílo bude realizováno v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle obecně závazných a doporučených předpisů a metodik. Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to, že je tím definován minimální požadovaný standard a v nabídce může být nahrazen i výrobkem nebo technologií srovnatelnou.
- Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky výstavby na zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností zadavateli nebo třetí osobě na majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, prostranství, inženýrských sítí) je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.
- Poplatky za zábor veřejného prostranství a pozemků v majetku jiné osoby než zadavatele, případné překopy komunikací, zařízení staveniště, náklady na energie, náklady na vytýčení stavby a veškerých inženýrských sítí dle podkladů předaných zadavatelem, geodetické práce, veškerou dopravu, skládku, případně mezideponii materiálu, a to i vytěženého, včetně likvidace veškerých odpadů, si zajišťuje zhotovitel na své náklady, které jsou zahrnuty do jeho nabídky. Vlastní realizaci stavby bude zhotovitel řešit tak, aby neměla nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí stavby.
- Za zajištění opatření pro zabezpečení bezpečnosti silničního provozu v souvislosti s omezeními spojenými s realizací akce a za osazení případného dočasného dopravního značení, včetně jeho údržby a čištění zodpovídá v průběhu stavebních prací zhotovitel.
- Zhotovitel je povinen vyklidit prostory, kde se dílo provádělo, do předání díla na své náklady a provést úklid včetně likvidace zařízení staveniště a pozemků, jejichž úpravy nejsou součástí plnění díla, ale budou stavbou dotčeny a uvést je do předchozího stavu.

X.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Obsah této smlouvy je možné změnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem odsouhlaseným oběma smluvními stranami.
2. Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit po vzájemné dohodě do 7 dnů před započítáním prací a to písemnou formou.
3. Pokud budou práce na díle již zahájeny, zhotovitel se zavazuje práce dokončit sám nebo zajistí dokončení u jiné firmy. V tom případě zůstává za splnění předmětu díla odpovědný.
4. Plnou odpovědnost přebírá i za škody, které by z důvodu přerušení nebo nedokončení prací vznikly.
5. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. Každý z výtisků má platnost originálu.
6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti současným podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.
7. Za objednatele je pověřen k jednání s dodavatelem pracovník MěÚ Mimoň:
Miloslav Jakoubek tel.: 487 805 057, e-mail: jakoubek@mestomimon.cz

Ing. Blanka Fialová, mob.tel. 487 805 034; e-mail: fialova@mestomimon.cz

8. Za dodavatele je pověřen k jednání s objednatelem :

Pavel Musil, mob.tel.: 778533381, e-mail: musil@welido.cz

Petr Snopek., mob.tel.: 778533524, e-mail: snopek@welido.cz

9. Obě strany prohlašují, že obsahu smlouvy rozumí, že odpovídá jejich svobodné vůli. Byla uzavřena dobrovolně, nikoliv v tísní což stvrzují vlastnoručními podpisy.

10. Nedílnou součástí této smlouvy je položkový rozpočet vzešlý ze zadávacího řízení.

Smlouva byla schválena usnesením č. R20/²⁶³ na jednání Rady města Mimoň dne 10.3.2020

V Mimoně dne :



.....
OBJEDNATEL

WELIDO Int. s.r.o. ③
Novoměstská 26/4, 407 47 Varnsdorf
IČ: 08403406, DIČ: CZ08403406
Tel: +420 778 533 512
Email: info@welido.cz, web: www.welido.cz

.....
ZHOTOVITEL

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	001	Nová elektroinstalace 2.N.P. a 3.N.P., dle rozpisu prací, Malá č.p. 181
Objekt:	001	Nová elektroinstalace 2.N.P. a 3.N.P., dle rozpisu prací, Malá č.p. 181
Rozpočet:	001	Nová elektroinstalace 2.N.P. a 3.N.P., dle rozpisu prací, Malá č.p. 181

Objednatel:	Město Mimoň Mírová 120, 471 24 Mimoň	IČO: 00260746 DIČ: CZ00260746
-------------	---	--

Zhotovitel:	WELIDO Int. s.r.o. Novoměstská 2614, 407 47 Varnsdorf	IČO: 08403406 DIČ: CZ08403406
-------------	--	--

Vypracoval: **Pavel Musil**

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			99 885,00
Vedlejší náklady			1 200,00
Ostatní náklady			1 900,00
Celkem			102 985,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	102 985,00 CZK
Základní DPH	21 %	21 626,85 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	124 611,85 CZK
--------------------------	-----------------------

v

WELIDO Int. s.r.o. ^③
 Novoměstská 2614, 407 47 Varnsdorf
 IČ: 08403406, DIČ: CZ08403406
 Tel: +420 778 533 512
 Email: info@welido.cz, web: www.welido.cz

Michal Musil

Za zhotovitele

dne

25.2.2020

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M21	Elektromontáže	MON			49 144,20	48
M21A	Elektromontáže-elektromateriál	MON			46 748,80	45
M21B	Elektromontáže-elektromateriál rozvaděč	MON			2 642,00	3
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			1 350,00	1
VN	Vedlejší náklady	VN			1 200,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			1 900,00	2
Cena celkem					102 985,00	100

Položkový rozpočet

S:	001	Nová elektroinstalace 2.N.P. a 3.N.P., dle rozpisu prací, Malá č.p. 181
O:	001	Nová elektroinstalace 2.N.P. a 3.N.P., dle rozpisu prací, Malá č.p. 181
R:	001	Nová elektroinstalace 2.N.P. a 3.N.P., dle rozpisu prací, Malá č.p. 181

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				49 144,20
1	210111001R00	Zásuvka domovní vestavná tango bílá	kus	60,00000	90,00	5 400,00
2	210201511R00	Svítilno LED bytové stropní přisazené	kus	36,00000	128,00	4 608,00
3	210810005R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	400,00000	14,00	5 600,00
4	210810006R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený	m	500,00000	15,00	7 500,00
5	210111001117	Vykroužení zásuvek a vypínačů	kus	74,00000	135,00	9 990,00
6	210112041114	Montáž vypínače	kus	14,00000	150,00	2 100,00
7	210190071R11	Sestavení rozvaděče dle položkového rozpočtu rozvaděče	kus	1,00000	3 100,00	3 100,00
8	210191532121	Usazení rozvaděče (bez zednických prací)	kus	1,00000	980,00	980,00
9	210191532R12	Demontáž stávajícího rozvaděče + demontáž stávající kabeláže u rozvaděče	kus	1,00000	2 700,00	2 700,00
10	210201511123	Demontáž svítidel	kus	14,00000	128,00	1 792,00
11	210802004114	Šňůra CYH 2 x 1,5 mm2 volně uložená	m	120,00000	15,00	1 800,00
12	764211496112	Drážkování vypínače, zásuvky	m	32,20000	111,00	3 574,20
Díl: M21A		Elektromontáže-elektromateriál				46 748,80
13	34109515112	Kabel silový CYKY-J 3 x 1,5 mm2	m	400,00000	9,70	3 880,00
14	34109517111	Kabel silový CYKY-J 3 x 2,5 mm2	m	500,00000	16,20	8 100,00
15	3412652210114	koaxiál KH21-100 DKL 6,8-1,0 cu (100)	m	30,00000	7,30	219,00
16	34145254R	kabel CYH 2 x 1,5 mm2 TR (VM00VH-F 2x1,5T/R)	m	120,00000	7,50	900,00
17	34535825113	přístroj spínače č. 1 3559-A01345 bezšroubový	kus	14,00000	74,00	1 036,00
18	34536490R	Kryt spínače Tango 3558A-A651	kus	14,00000	28,70	401,80
19	34536700R	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10 vypínač	kus	14,00000	18,00	252,00
20	34536710R	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B30 zásuvka	kus	20,00000	46,00	920,00
21	34551610R	Zásuvka Tango 5518A-A2349	kus	60,00000	93,00	5 580,00
22	348360106123	Svítilno VALUE LED 40W/4000k 3600lm panelové UGR1	kus	20,00000	825,00	16 500,00
23	348360106125	rám pro přisazenou montáž PANEL 600x600 MOUNTING F včetně recyklační poplatek za velká svítidla	kus	20,00000	448,00	8 960,00
Díl: M21B		Elektromontáže-elektromateriál rozvaděč				2 642,00
24	3571271221112	rozvaděč VU48NE 48M IP30 pod omítku	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00
25	3582200301511	Jistič MBN 116 16A/B/1 6kA	kus	3,00000	48,00	144,00
26	35822003015113	jistič MBN110 10A/B/1 6kA	kus	4,00000	52,00	208,00
27	358890405114	Chránič CDA425D 25A/4P/0,03A 6kA	kus	1,00000	650,00	650,00
28	35889123456789	Přípojnice hřebenová KDN363A	kus	4,00000	135,00	540,00
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				1 350,00
29	222280081R00	Koaxiální kabel na příchýtkách	m	30,00000	45,00	1 350,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				1 200,00
30	100	Náklady na přesun hmot	soubor	1,00000	900,00	900,00
31	13	Náklady na opotřebení brusných kotoučů	mm	1,00000	300,00	300,00
Díl: ON		Ostatní náklady				1 900,00
32	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	1 400,00	1 400,00
náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.						
33	0052312	Doklad o výpočtu osvětlení	Soubor	1,00000	500,00	500,00

